
PROTOKOLL 2021:8

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Tid: Måndagen den 15 november 2021 kl:18.30

Plats: Trumpetstugan

Närvarande: Ulla Sandberg Styrelseordförande
Peter Holmberg Sekreterare
Marcus Olofsson Ledamot
Rickard Sahlgren Ledamot 
Michael Nygaard Suppleant
Linda Eliasson Suppleant

Ej närvarande: Richard Linden Vice ordförande 
Janet Nehme Kassör

1. Mötets öppnande 
Styrelsens ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna till styrelsemötet. I vice 
ordförandes frånvaro bestämdes att Rickard Sahlgren utöver ordföranden skulle justera 
protokollet.

2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes med tillägg av två övriga frågor (se nedan punkt 6). 

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll (25/10 2021) gicks igenom och godkändes.

4. Föreningens hemsida 
Föreningens nya hemsida Trumpetvagen.se är nu klar och tillgänglig på nätet. Den kommer
successivt att fyllas med mer innehåll. Marcus O presentera kortfattat den nya hemsidan 
samt planerade utvidgningar. Den gamla hemsidan ligger kvar under en övergångsperiod 
med hänvisning till den nya sidan. Alla dokument som stämmo- och styrelseprotokoll har 
överförts till nya sidan, där allt tillkommande material nu successivt läggs ut. 

5. Informationsmöte om Radgaragen 
Styrelsens beslöt vid förra sammanträdet att dagens möte skulle vara en ”brainstorming” om
garagerenoveringen inför det informationsmöte som bestämdes vid årsstämman. Ordföran-
den redovisade läget när det gäller inkomna offerter från de två byggföretag som lämnat 
heltäckande offerter och ytterligare ett som styrelsen haft mycket kontakter med under 
senaste tiden. Allt sedan besiktningen av radgaragen har styrelsen varit övertygad om att 
renoveringen av radgaragen kommer att bli den främsta uppgiften för föreningen de 
närmaste åren. Mot bakgrund av de höga kostnaderna som nu stigit ytterligare under 
pandemin måste vi göra en fördjupad bedömning av renoveringens omfattning. Helt klart är 
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att tak, el och portar är prioriterade, eftersom de dömdes ut vid besiktningen av våra 
garage. Besiktningsrapporterna har varit utlagda på Föreningens hemsida, så att de boende 
själva kan se vad experterna lyfter fram. Under diskussionen framkom att det kanske blir 
nödvändigt att ändra fokus från en ”totalentreprenad” till en fördjupad bedömning av de 
separera delområden för en skulle kunna pressa priserna. El-området med dess olika 
myndighetskrav är liksom garageportar specialistområden. Även i fråga om takbeklädnad 
finns flera alternativ. De olika åtgärderna och deras kostnader får därvid ställas mot varandra
och prövas. Om vi väljer en lägre kostnadsram innebär det att fastighetsägarna själva får 
tillse att mindre arbeten, som byte av paneler i väggarna blir utförda. Hur detta ska kan ske 
på ett rättvist och effektivt sätt är historiskt svårbedömt. Hur lång tid kan förbättringarna 
tillåtas få ta? Vilka ska utföra dessa arbeten? Styrelsen borde här ha ett visst ansvar för att 
åtgärderna blir utförda. Linda efterlyste i så fall någon form av arbetsledare som kunde ge 
direktiv om vad som behöver åtgärdas och när och i vilken ordning detta bör ske. 

Efter förslag av Rickard Sahlgren kom diskussionen in på att involvera de boende i 
föreningen genom att gå ut med en enkät till fastigheter med radgarage. Frågorna ska 
spegla vilket skick respektive garage befinner sig i. Antalet frågor bör hållas lågt, men 
kompletteras med aktuell bilddokumentation. Till detta kommer att önskemål om att kunna 
hemmaladda bilar kommit från allt fler medlemmar. En uppdatering av vårt elsystem till 
modern standard skulle även göra detta möjligt. Peter och Linda fick i uppdrag att ta fram 
förslag på frågor till enkäten. Enkäten som ska sammanställas före informationsmötet bör 
delas ut omkring den 25 november och vara insänd via nätet senast den 7 december. Ett 
informationsmöte skulle då kunna hållas i början av februari. Frågan om garagerenovering 
är ett så omfattande beslut att det kanske inte hinner avhandlas vid årsstämman 2022 utan 
måste tas upp vid en extra årsstämma då mer underlag finns tillgängligt. Det kan gälla att 
avvakta förslag från statliga utredningar eller göra studiebesök hos andra samfälligheter.

6. Övriga frågor
Linda tog upp frågor om uppföljning av stämmans beslut. Under årsstämman åtog sig 
styrelsen att ta fram en mall till ett ”missnöjesbrev” till kommunen om att sophämtningen 
numera endast sker varannan vecka. Problemen med lukt och flugor har framförts av boende
till styrelsen flera gånger under i första hand sommaren. Sophämtningen är dock en 
kommunal fråga. Janet och Linda har tagit fram ett förslag till detta. Ulla meddelade att det 
ska läggas ut på vår nya hemsida, varav väntetiden. 

Ulla och Peter text till ett välkomstbrev, som ska ingå i hemsidan men också tryckas så att 
det kan överlämnas fysiskt till nyanlända. Texten har varit inaktuell under en längre period 
nu. Det har blivit försenat genom stor arbetsbörda men kommer att finnas till nästa möte

TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING  
Trumpetvägen 53
175 48  JÄRFÄLLA www.trumpvag.se/web Sidan 2 av 3



PROTOKOLL 2021:8

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

7. Nästa möte och avslutning
Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 13 december 2021 kl. 18:30. 
ATKT: Ulla

Vid protokollet

Peter Holmberg
Peter Holmberg

Justeras:

Ulla Sandberg Rickard Sahlgren
Ulla Sandberg Rickard Sahlgren
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